


Jefo Golf ApS
Store Strandstræde 20
1255 København
CVR-nr. 28852975

**Årsrapport 01.10.2015 -
30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2016

Dirigent



Navn: Torben Røslér

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.09.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jefo Golf ApS
Store Strandstræde 20
1255 København

CVR-nr.: 28852975
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Torben Røslér

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at opføre og udleje golfanlæg og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.647 t.kr. hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser pr. 30. september 2016 en samlet aktivmasse på 25.818 t.kr. og en egenkapital på 2.171 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(428.875)	(405.265)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(183.066)</u>	<u>(2.143.943)</u>
Driftsresultat		(611.941)	(2.549.208)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(682.762)	(544.254)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(721.312)</u>	<u>(1.203.386)</u>
Resultat før skat		(2.016.015)	(4.296.848)
Skat af årets resultat	3	<u>369.513</u>	<u>449.013</u>
Årets resultat		<u>(1.646.502)</u>	<u>(3.847.835)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(367.897)
Overført resultat		<u>(1.646.502)</u>	<u>(3.479.938)</u>
		<u>(1.646.502)</u>	<u>(3.847.835)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		22.882.039	22.927.495
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		462.388	97.396
Materielle anlægsaktiver	4	<u>23.344.427</u>	<u>23.024.891</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.942.480	2.625.242
Udskudt skat		369.513	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>2.311.993</u>	<u>2.625.242</u>
Anlægsaktiver		<u>25.656.420</u>	<u>25.650.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.496	112.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	290.065
Andre tilgodehavender		46.563	38.544
Periodeafgrænsningsposter		111.878	104.830
Tilgodehavender		<u>161.937</u>	<u>545.939</u>
Omsætningsaktiver		<u>161.937</u>	<u>545.939</u>
Aktiver		<u>25.818.357</u>	<u>26.196.072</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		17.873.748	17.873.748
Overført overskud eller underskud		<u>(15.703.060)</u>	<u>(14.056.558)</u>
Egenkapital		<u>2.170.688</u>	<u>3.817.190</u>
Bankgæld		<u>10.125.000</u>	<u>11.625.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>10.125.000</u>	<u>11.625.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.936.295	1.964.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.662	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.441.289	8.729.428
Anden gæld		<u>52.423</u>	<u>60.377</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.522.669</u>	<u>10.753.882</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.647.669</u>	<u>22.378.882</u>
Passiver		<u>25.818.357</u>	<u>26.196.072</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomhedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	17.873.748	(14.056.558)	3.817.190
Årets resultat	0	(1.646.502)	(1.646.502)
Egenkapital ultimo	17.873.748	(15.703.060)	2.170.688

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	183.066	143.943
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	2.000.000
	183.066	2.143.943
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	388.929	324.907
Renteomkostninger i øvrigt	332.383	878.479
	721.312	1.203.386
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(449.013)
Ændring af udskudt skat	(369.513)	0
	(369.513)	(449.013)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	26.140.123	1.356.439
Tilgange	91.931	410.671
Kostpris ultimo	26.232.054	1.767.110
Af- og nedskrivninger primo	(3.212.628)	(1.259.043)
Årets afskrivninger	(137.387)	(45.679)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.350.015)	(1.304.722)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.882.039	462.388

Noter

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.801.599	0
Tilgange	0	369.513
Kostpris ultimo	2.801.599	369.513
Opskrivninger primo	(176.357)	0
Andel af årets resultat	(682.762)	0
Opskrivninger ultimo	(859.119)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.942.480	369.513

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder omfatter:					
Værebros Golf Center ApS	København	ApS	100,0	1.942.479	(682.763)

	Forfald inden for 12 måne- der 2015/16 kr.	Forfald inden for 12 måne- der 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld ef- ter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	1.936.295	1.964.077	10.125.000	4.125.000
	1.936.295	1.964.077	10.125.000	4.125.000

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslers Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger nom 12.000 t.kr.

Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger udgør 22.884 t.kr. pr. 30.09.2016 (2014/15: 22.927 t.kr.)

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Røslers Heaven ApS, CVR-nr 33 04 22 99, Store Strandstræde 20, 1255 København.
